陕电大教〔2018〕17号

关于转发《关于表彰2017年度国家开放大学优秀毕业生的决定》的通知
各电大分校、工作站、直属教学点，省校开放教育学院：

《关于开展2017年度优秀毕业生评选推荐工作的通知》（陕电大教[2017]36号）印发后，各单位按照通知要求认真组织评选和推荐工作，经过省校评议并公示，向国家开放大学推荐了15名优秀毕业生。经国家开放大学优秀毕业生评审委员会审议并公示，我校李苗苗、冯国柱 （宝鸡分校），李洁 （汉中分校）， 李静、胥翠翠、姚聪学（开放教育学院），李杰、谢素丽（渭南分校），陈含蕊、席伟（咸阳分校），徐常青、张贻晨（新城分校）， 陈元元、方丽美（榆林分校），金环（安康分校）等15名同学荣获2017年度“国家开放大学优秀毕业生”称号。现将《关于表彰2017年度国家开放大学优秀毕业生的决定》（国开学〔2018〕9号）转发给你们，请各单位利用多种媒体渠道组织好宣传、表彰活动。
按国家开放大学通知， 2017年度优秀毕业生奖金标准为1000元/生。省校将奖金拨付至各分校对公帐号，请及时足额发放，并将签领表返回省校。
各电大分校、直属教学单位2017年度国家开放大学

奖金签领表样表

	电大

分校
	获奖学生姓名
	奖金
数额
(元)
	领取奖金数额（元）
	奖金领取签名
	学生身份证号及复印件（按顺序粘贴背面）
	学生手机或家庭电话

	xx分校（教学单位）
	孔x
	1000.0

	郭xx
	1000.0

优秀毕业生证书和奖金领取时间将在“陕教学管理、奖学金1 群：31319130”、“陕教学管理、奖学金2群： 91330959”中另行通知。

联系人：王媛媛
电话：029-81896103

 Email：46901151@qq.com
                            陕西广播电视大学

                            2018年5月25日

国 家 开 放 大 学
国开学〔2018〕9号

关于表彰2017年度国家开放大学优秀毕业生的决定
各分部、学院：
《关于开展2017年度优秀毕业生评选表彰活动的通知》（国开学〔2017〕7号）印发后，各分部、学院积极响应，按照通知要求组织了优秀毕业生的评选和推荐工作。经国家开放大学优秀毕业生评审委员会审议并公示，决定授予周东轩等488名同学2017年度“国家开放大学优秀毕业生”称号（名单见附件）。
希望受到表彰的优秀毕业生珍惜荣誉，模范践行终身学习理念，在各自工作岗位上创造更加优异业绩，并继续关心和助力学校的改革和发展。在校生要以优秀毕业生为榜样，勤奋努力学习，提高现代远程开放教育条件下自主学习能力；学以致用，不断提高职业技能和综合素质，顺利完成学业，在各自工作岗位上取得更大成绩。

优秀毕业生是人才培养质量的重要体现，希望各分部、学院以优秀毕业生评选表彰活动为依托，主动适应学生的学习和发展需求变化，探索学生工作规律，逐步形成学生工作新模式、新机制，继续深化教育教学改革，提高学习支持服务水平，为社会培养更多高质量的人才。
附件：2017年度国家开放大学优秀毕业生名单

国家开放大学
2018年5月14日

	国家开放大学校长办公室    主动公开    2018年5月14日印发

附件：
2017年度国家开放大学优秀毕业生名单

（488名）
	北京分部
	周东轩
	郭巍
	惠胤杰
	唐广迪
	黄建苗
	张凯

	于春青

	天津分部
	王泓鸥
	刘  颖
	赵琳琳
	闫爱
	郭小川
	李晓朋

	周桐全
	董玉楠

	河北分部
	李彬霞
	杨晓婷
	吴晓昱
	王涛
	刘平
	刘洋

	郑贺
	张路坦
	戈建华
	高宇
	鞠燕
	窦晓辉

	张志成
	薛胜欣
	谢丽颖
	王秀花
	张幽
	陈勇

	刘柳
	姜硕
	许萍

	山西分部
	张志芳
	权宁
	王新轲
	程兴
	张晓颖
	赵媛

	安丽莉
	席巾岚

	内蒙古分部
	赫艳苹
	张红燕
	李  鹰
	邢  波
	王慧奕
	塔  娜

	王大伟
	陈  义
	斯  琴
	郜彦玺
	李慧敏
	许  婷

	班继伟
	耿  强

	辽宁分部
	张 箫
	马延斌
	张 旭
	安家纬
	张嘉月
	潘均平

	董  菁
	宣祉苑
	邓可心
	赵  菲
	刘丹蓉
	王婷婷

	连茂泉

	沈阳分部
	王飞
	王德国
	公强
	班斓
	佟世崇
	侯国萍

	金鑫
	张任达
	张立群

	大连分部
	付金玲
	毛宁
	任鹏飞
	刘峰涣
	张琳琳
	马清臣

	薛明懿

	吉林分部
	孙铭东
	于海晗
	解金龙
	贾凤杰
	王雪飞
	丁俊池

	王粲

	长春分部
	李珊
	赵树忠
	薛淑楠
	季涛
	王斯莹
	孟瑶

	孟祥斌

	黑龙江分部
	孙岩
	黄效禹
	郭新春
	刘雅卉
	张冬雪
	张泽广

	梁爽
	常建立
	陈玉秋
	徐向坤

	哈尔滨分部
	张秀彤

	上海分部
	徐春锋
	吴利华
	汪林伟
	邵海英
	张凯欣

	江苏分部
	王锦园
	刘  江
	高  斌
	许玉萍
	施海燕
	刘伞伞

	王京京
	伏  华
	刘  雷
	姜志东
	刘亚洲
	吕振宇

	南京分部
	史梦颖
	盛菊芳

	浙江分部
	周潇
	洪玲玲
	盛四崽
	朱志远
	钟梦龙
	王珊珊

	刘强平
	陆海风
	祝丽芳
	张丹
	杜俊平
	肖海丽

	吴谦
	朱敏敏
	王琳
	王银银
	张巧微
	张博洋

	刘英

	宁波分部
	叶  鲁
	童宁通
	俞  展
	何琼琼
	范  燊

	安徽分部
	费洪艳
	曹娜
	姚宝珍
	许义龙
	许娟
	汪清

	程海霞
	赵 成
	丁晓晓
	徐慕迟
	孙聚武
	程静

	卢晓玉
	陈宇
	贾代芝
	葛传靖
	袁婧艺
	张白梅

	福建分部
	方燕洁
	陈言辉
	蔡国钦
	林嘉顺
	刘淑红
	饶微艳

	林火光
	陈书康
	刘灿华

	厦门分部
	柯志坚

	江西分部
	夏侯卫东
	彭军艳
	方晓生
	杨云
	陈优
	吴晓萍

	曾冠霖
	伍建盛
	周海娇
	刘敏
	封和颜
	钟美珍

	陈欣悦
	杨梅芳
	方荣富
	吴真
	廖泽彦

	山东分部
	吕丽丽
	贾玉红
	武岳
	张章
	王体明
	张春鸿

	谢士娟
	朱梅
	靳素英
	王艾宝
	张健
	吴业发

	青岛分部
	臧立俊
	孙崇
	况秉道
	曲晓云
	周一玫
	刘晓晶

	河南分部
	王卫玲
	李继兵
	关泽鹏
	杨勇波
	周进军
	甘金玲

	徐红涛
	张奥迪
	程凯
	马诗豪
	王寒玉
	丁 佺

	段明航
	张 玲
	刘聪聪
	左伟斌
	彭彦
	刘云

	张剑青
	何俏宁

	湖北分部
	方军力
	陈军先
	吴友珍
	林粒
	张小明
	江虹

	屈金平
	吴木英
	冉娉
	张福升
	梁敏
	喻红军

	杨长梅

	武汉分部
	刘汉明
	冯利江
	胡培
	徐碧秀
	柳兆林
	陈东明

	湖南分部
	罗丹阳
	郭艳娟
	王增木
	曾华
	周香
	陈小艳

	朱红英
	李性刚
	张晓仕
	徐晨
	左平
	王令

	蒋见哲
	胡欣艺
	黄玲
	湛鑫
	龙云
	颜顺兴

	谢玲玲
	刘瑛

	广东分部
	林耿羽
	邹燕雄
	郑福平
	张泽磊
	陈映瑜
	黄若霖

	罗博
	徐晓丹
	陈艳芬
	王欣盈
	梁小静
	何芳英

	邹林根
	卢永锐
	吕子洪
	王雷
	何燕韵
	陈珊

	李思明
	冯志红
	梁淑文
	黄春苗
	廖敏妍
	陈泽浩

	林森林
	许华怡
	钟振博

	广州分部
	李浩贤
	杨慧
	陈玉玲
	陈健敏
	叶振杰
	陈志昆

	先加利
	莫佩珍
	陈巧静
	陈焰麒
	苏惠海
	郭雅娟

	黄杰新

	深圳分部
	刘学辞
	祝方林
	曾新平
	黄洪东

	广西分部
	谢丽凤
	陆汉智
	姜佐杭
	杨  菲
	龙  琳
	李世宁

	海南分部
	李京
	陈惠贤

	四川分部
	王惠清
	高小琴
	钟益爽
	罗太义
	许陵
	杨晓鹏

	黄金全
	尹扬扬
	王久兴
	张兰
	余祝
	文艳

	刘晓明
	孙英
	温元梅
	谢萍
	王松涛
	罗雪怡

	许玲
	陈倩
	谭坤
	丁争拉初
	宋思英
	刘丽珍

	胡均
	黄雨暄

	成都分部
	李清素
	胡艳玲
	廖畅
	王静
	李沛
	叶登辉

	李济珂
	王莹
	高寒

	重庆分部
	苟洪亮
	黄礼云
	刘婧
	孙支祥
	赵雪
	甘静

	邹文君
	雷庆国
	焦勇
	赵兴明
	王先伟
	郭建英

	唐渊
	柳奎
	郭兰
	杨邦英
	黎兰

	贵州分部
	杨贤飞
	尹民艳
	吴微微
	李洁
	周荣华
	朱莲琴

	雷奕
	王新蔚

	云南分部
	杨朝敏
	李杰
	李伟刚
	毕海丽
	寸瑜娟
	宋桂梅

	李俊军

	陕西分部
	李苗苗
	冯国柱
	李洁
	李静
	胥翠翠
	姚聪学

	李杰
	谢素丽
	陈含蕊
	席伟
	徐常青
	张贻晨

	陈元元
	方丽美
	金环

	西安分部
	陈玥蓉
	潘晓林
	毛倩
	秦瑞涓
	李洁
	吴颖

	甘肃分部
	韩凤珍
	王鑫
	潘芳
	张凤娥
	王明国
	苏津萱

	徐绍康
	张慧霞
	郭建胜
	马西武

	青海分部
	张鑫

	宁夏分部
	常翔
	王娟娟
	崔燕
	雍晓梅
	张洪涛

	新疆分部
	苏思杨
	高晓甜
	海姆斯班.阿西木江
	史玲
	贾克斯别克·艾吉
	阿斯里扎提·多乎德尔汗

	李振
	赵生俊

	兵团分部
	何夏
	姚新梅
	张宏丽
	刘昊明
	黄雪峰
	吴海燕

	张思茹

	实验学院
	朱俊淇
	苑洲彦
	汪金国

	八一学院
	王雷
	马冠强
	尹晓强
	王连朋
	杨高峰
	李鹤

	洪磊
	潘猛
	刘国
	史丰伟
	童仲伟
	谢超

	吴帅杰
	李芳伟
	宋伟科
	陈少踊
	刘学
	曹鲁川

	陈超然
	陈玄玄
	黄飞
	吉哲峰
	李王坤
	陈星前

	梁业福
	崔巍
	纪大伟

	空军学院
	陈福佳
	宋家芳

	西藏学院
	唐雪琴

	残疾人教育
学院
	赵瑞华
	罗仁娟
	苏小泉
	刘剑辉
	薛立霞
	焦啟平

	肖欢缘

- 2 -
- 2 -
- 1 -